

# Mijole Holding ApS

Kikhanebakken 77, Gl. Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 29 21 12 05

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2025.

---

Michael J. Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mijole Holding ApS  
Kikhanebakken 77  
Gl. Holte  
2840 Holte

CVR-nr.: 29 21 12 05  
Stiftet: 21. december 2005  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Michael J. Olesen, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.759 kr. mod -60.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -751.976 kr. mod 1.185.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.759</b>	<b>-60.915</b>
Andre finansielle indtægter	25.229	1.590.826
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-943.386</u>	<u>-10.544</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-959.916</b>	<b>1.519.367</b>
Skat af årets resultat	<u>207.940</u>	<u>-334.336</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-751.976</u></b>	<b><u>1.185.031</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.063.031
Disponeret fra overført resultat	<u>-886.976</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-751.976</u></b>	<b><u>1.185.031</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	210.628	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.550</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>232.178</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.493.755</u>	<u>4.512.218</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.493.755</u>	<u>4.512.218</u>
Likvide beholdninger	<u>25.676</u>	<u>487.831</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.751.609</u></b>	<b><u>5.000.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.751.609</u></b>	<b><u>5.000.049</u></b>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	166.645	166.645
Overført resultat	3.427.464	4.314.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.729.109</b>	<b>4.603.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	21.500
Selskabsskat	0	221.013
Anden gæld	0	154.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	396.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>396.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.751.609</b>	<b>5.000.049</b>

1 Medarbejderforhold

2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	166.645	3.251.409	117.800	3.535.854
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.063.031	122.000	1.185.031
Egenkapital 1. juli 2024	166.645	4.314.440	122.000	4.603.085
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-886.976	135.000	-751.976
	<b>166.645</b>	<b>3.427.464</b>	<b>135.000</b>	<b>3.729.109</b>



## Noter

---

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni		<u>3.493.755</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-940.797</u>


